UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐTXD

V/v dừng thực hiện vĩnh viễn dự án

Xây dựng hồ thủy lợi Nà Thôm, xã

Thanh Tương, huyện Na Hang

      Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài

chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện Na Hang.

Sau khi xem xét đề xuất của Ủy ban nhân dân huyện Na Hang tại Văn bản số

1213/UBND-XD ngày 28/7/2023; đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1857/SKH-QLĐTXD ngày 30/9/2022;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý dừng thực hiện vĩnh viễn dự án Xây dựng hồ thủy lợi Nà Thôm,

xã Thanh Tương, huyện Na Hang.

2. Tổ chức thực hiện:

2.1. Ủy ban nhân dân huyện Na Hang (chủ đầu tư) hoàn thiện hồ sơ

quyết toán công trình nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước và chịu trách

nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và pháp luật

hiện hành về khối lượng công việc đã thực hiện của dự án.

 2.2. Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn theo chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc,

hướng dẫn chủ đầu tư triển khai thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tại văn bản này theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT (TL)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

                                                                                                                                2

		2023-08-08T16:19:27+0700

		2023-08-08T16:19:27+0700

		2023-08-08T16:19:27+0700

		2023-08-08T16:20:05+0700